

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS HALU OLEO

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Alamat: Kampus Hijau Bumi Tridharma Anduonohu Kendari Telp. (0401) 3190403 Fax. (0401) 3190006

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNIVERSITAS HALU OLEO NOMOR:/803 /SK/UN29.9/PP/2019

TENTANG

PENGANGKATAN PENILAI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA PADA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2019/2020 DI LINGKUNGAN FMIPA UHO

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Menimbang

- a. Bahwa untuk memantapkan pelaksanaan Tugas Akhir II (Skripsi) mahasiswa Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020, dan untuk melaksanakan ketentuan Pasal 75-79 Keputusan Rektor UHO Nomor 798/UN29/SK/PP/2015, maka dipandang perlu mengangkat panitia ujian Penilai Skripsi Mahasiswa
 - b. Untuk maksud tersebut di atas, perlu dibentuk panitia ujian Penilaian Skripsi mahasiswa melalui Surat Keputusan.

Mengingat

- 1. Undang Undang Nomor 20 Tahun 2003
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010
 - 3. Keputusan Presiden RI Nomor 37 Tahun 1981
 - 4. Keputusan Mendikbud RI
 - Nomor 225/MPK.A4/KP/2012
 - -Nomor 172/O/1995 jo. Nomor 273/O/1999
 - 5. Keputusan Rektor Universitas Haluoleo
 - Nomor: T/2218/UN29/SK/KP.09.04/2019 Tanggal 22 April 2019

Memperhatikan

- 1. Panduan Akademik FMIPA Universitas Haluoleo tahun 2011
- 2. Usul Ketua Jurusan Fisika Program Studi Fisika Nomor: 261/UN29.9.1.1/PP/2019 tanggal 24 September 2019 tentang Personalia Panitia Ujian Skripsi Mahasiswa.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

- Membentuk panitia Penilai Ujian Skripsi Mahasiswa dengan susunan personalia
- sebagai mana terlampir.

Kedua

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, maka akan

diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Kendari

Pada tanggal : September 2019

A Diekan.

Dr. Ida Usman, S.Si., M.Si NIP. 19720418 199903 1 002

Tembusan: Yth.

1. Rektor Universitas Halu Oleo (sebagai laporan)

:

:

- 2. Ketua Jurusan Fisika FMIPA UHO
- 3. Yang bersangkutan

Lampiran : Surat Keputusan Dekan FMIPA UHO Nomor **383** /SK/UN29.9/PP/2019 tentang Pengangkatan Panitia Penilai Ujian Skripsi Mahasiswa Pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020 di Lingkungan FMIPA UHO

Pada Tanggal: Nendari

Pada Tanggal: Nendari

Dokan,

Dr. Ida Usman, S.Si., M.Si NIP. 19720418 199903 1 002